

## Oferta Comerciala A-TECH MIX SRL

**cu privire la achiziția serviciilor de exploatare a rețelelor de gaze combustibile natural, din gestiunea S.A. „Apă-Canal Chișinău”**

|    | Tip Lucrare                                                                                                                                                                                                                  | UM   | Cantitatea totală | Pretul, lei fara TVA | Suma lei, fără TVA |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|----------------------|--------------------|
| 1  | Revizia debitmetru pentru gaz                                                                                                                                                                                                | buc  | 3                 | 2,516.00             | 7,548.00           |
| 2  | Vopsirea conducta de gaze și a inscripțiilor coresunzătoare, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv                                                                    | m    | 335               | 59.20                | 19,832.00          |
| 3  | Vopsirea conducta de gaze și a inscripțiilor coresunzătoare, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior peste 60 mm                                                                               | m2   | 156               | 543.00               | 84,708.00          |
| 4  | Repararea dulapuri metalice de distributie a gazelor naturale                                                                                                                                                                | buc  | 5                 | 304.00               | 1,520.00           |
| 5  | Verificarea instalatiei de gaze,conductele cu Diametrul exterior 15 mm                                                                                                                                                       | m    | 144               | 345.94               | 49,815.36          |
| 6  | Verificarea instalatiei de gaze, conductele cu Diametrul exterior 11.5 mm                                                                                                                                                    | m    | 160               | 363.50               | 58,160.00          |
| 7  | Verificarea a instalatiei de gaze, conductele cu Diametrul exterior 20 mm                                                                                                                                                    | m    | 356               | 368.41               | 131,153.96         |
| 8  | Verificarea instalatiei de gaze, conductele cu D=100x4-200x8 mm                                                                                                                                                              | m    | 111               | 373.48               | 41,456.28          |
| 9  | Verificarea instalatiei de gaze, conductele cu D=219x9-273x9 mm                                                                                                                                                              | m    | 101               | 375.56               | 37,931.56          |
| 10 | Demontarea placii frontale sau ramei cu usile de vizitare, de alimentare de curatare sau de tiraj la cazanele de incalzire centrala din otel ICMA                                                                            | buc  | 18                | 174.50               | 3,141.00           |
| 11 | Montarea-demontarea pentru verificarea metrologică a contorului de gaz                                                                                                                                                       | buc. | 6                 | 103.45               | 620.70             |
| 12 | Revizia supapă de siguranta rețele de gaz, mecanica sau hidraulica, avand Dn: - 40 mm (supapa de siguranta mecanica montata in atelier )                                                                                     | buc  | 2                 | 1,868.11             | 3,736.22           |
| 13 | Montarea-demontarea supapa de blocare cu mufa pe conducta de gaze de D20-grosimea 2mm                                                                                                                                        | buc  | 7                 | 61.51                | 430.57             |
| 14 | Montarea-demontarea supapa de siguranta, mecanica sau hidraulica pe conducta de gaze, avand Dn: - 50 mm (supapa de siguranta hidraulica montata in statie )                                                                  | buc  | 6                 | 1,847.00             | 11,082.00          |
| 15 | Montarea-demontarea supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate pe conducta de gaze, avind diametrul 50mm.                                                                          | buc  | 7                 | 3,818.00             | 26,726.00          |
| 16 | Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pe conducta de gaze cu mufe sau flanse, cu diametrul peste D-50 mm                                                                                     | buc  | 7                 | 114.95               | 804.65             |
| 17 | Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru pe conducta de gaze cu mufe sau flanse, cu diametrul pina la D-50 mm                                                                            | buc  | 82                | 592.40               | 48,576.80          |
| 18 | Revizuirea robinetilor cu trei cai, cu flanse si presgarnitura pentru instalatii centrala cu diametrul pina la 25 mm                                                                                                         | buc  | 81                | 614.95               | 49,810.95          |
| 19 | Montarea-demontarea regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze, avind presiunea maximam de intrare de 2 atm si debitul de 100 mc/ora                                                                                | buc  | 7                 | 209.10               | 1,463.70           |
| 20 | Revizuirea regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze cu presiunea maxima de intrare de 2 atm, pentru debitul de 100 mc/ora                                                                                         | buc  | 7                 | 209.10               | 1,463.70           |
| 21 | Montarea-demontarea filtrului de combustibil gazos                                                                                                                                                                           | buc  | 9                 | 441.30               | 3,971.70           |
| 22 | Montarea-demontarea , pe pozitia existenta, a regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze cu presiune maxima de intrare de 2 atm., avind debitul nominal de 100 mc/ora cu racord de intrare D=40mm si iesire D=50mm. | buc  | 7                 | 3,902.40             | 27,316.80          |
| 23 | Demontarea avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala                                                                                                                  | buc  | 8                 | 311.60               | 2,492.80           |
| 24 | Montarea de avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala                                                                                                                 | buc  | 8                 | 311.16               | 2,489.28           |
| 25 | Montarea-demontarea termometre                                                                                                                                                                                               | buc  | 5                 | 9.15                 | 45.75              |
| 26 | Montarea-demontarea manometre cu sifon si robinet control                                                                                                                                                                    | buc  | 29                | 86.00                | 2,494.00           |
| 27 | Montarea armaturilor fine la cazanele de incalzire centrala, boilere, schimbatoare de caldura etc : manometru cu sifon cu robinet de control                                                                                 | buc  | 29                | 1,939.70             | 56,251.30          |
| 28 | Montarea-demontarea Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 50mm.                                                                                              | buc  | 7                 | 46.12                | 322.84             |
| 29 | Demontare supapa de blocare cu mufa pe conducta de gaze de D50mm-grosimea 2mm.                                                                                                                                               | buc  | 7                 | 61.51                | 430.57             |
| 30 | Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 15mm.                                                                                                                | buc  | 27                | 20.10                | 542.70             |
| 31 | Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 80mm.                                                                                                                | buc  | 12                | 42.20                | 506.40             |
| 32 | Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 40mm-50mm.                                                                                                           | buc  | 18                | 22.40                | 403.20             |
| 33 | Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50mm.- 80mm                                                                                                          | buc  | 13                | 32.40                | 421.20             |
| 34 | Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 15mm.-20mm.                     | buc  | 22                | 213.20               | 4,690.40           |
| 35 | Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 110mm.                                                                                                               | buc  | 16                | 103.40               | 1,654.40           |
| 36 | Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 25mm                            | buc  | 17                | 242.40               | 4,120.80           |
| 37 | Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 50mm.                           | buc  | 10                | 342.20               | 3,422.00           |
| 38 | Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 20mm.                           | buc  | 13                | 420.20               | 5,462.60           |
| 39 | Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 90                              | buc  | 10                | 580.20               | 5,802.00           |
| 40 | Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 110mm.                          | buc  | 19                | 640.10               | 12,161.90          |
| 41 | Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 200-250 mm                                                                                                              | buc  | 5                 | 285.20               | 1,426.00           |
| 42 | Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 150 mm                                                                                                                  | buc  | 3                 | 255.20               | 765.60             |
| 43 | Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 100-125 mm                                                                                                              | buc  | 3                 | 210.90               | 632.70             |
| 44 | Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50-80 mm                                                                                                                | buc  | 3                 | 180.20               | 540.60             |
| 45 | Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 50-65 mm                                                                               | buc  | 16                | 3,900.00             | 62,400.00          |
| 46 | Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 80-100 mm                                                                              | buc  | 12                | 4,200.00             | 50,400.00          |
| 47 | Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 125-150 mm                                                                             | buc  | 5                 | 11,200.00            | 56,000.00          |
| 48 | Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 200 mm                                                                                 | buc  | 3                 | 11,777.00            | 35,331.00          |

|              |                                                                                                                                                                                                                   |     |    |          |                   |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|----------|-------------------|
| 49           | Demontarea regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze, avind presiunea maximă de intrare de 2 atm si debitul de 100 mc/ora                                                                               | buc | 7  | 65.20    | 456.40            |
| 50           | Montarea, pe pozitia existenta, a regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze cu presiune maxima de intrare de 2 atm., avind debitul nominal de 100 mc/ora cu racord de intrare D=40mm. si iesire D=50mm. | buc | 7  | 1.902.00 | 13.314.00         |
| 51           | Demontarea manometre cu sifon si robinet control                                                                                                                                                                  | buc | 34 | 63.20    | 2.148.80          |
| 52           | Montarea armaturilor fine la cazanele de incalzire centrala, boilere, schimbatoare de caldura etc : manometru cu sifon cu robinet de control                                                                      | buc | 34 | 56.20    | 1.910.80          |
| 53           | Demontarea filtrului de combustibil gazos                                                                                                                                                                         | buc | 9  | 72.30    | 650.70            |
| 54           | Revizuirea robinetilor cu trei cai, cu flanse si presgarnitura, pentru instalatii centrala cu diametrul pina la 25 mm                                                                                             | buc | 44 | 82.30    | 3.621.20          |
| <b>TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                                   |     |    |          | <b>944,581.89</b> |

**Data completării 05.03.2026 Cu stimă.**



Ofertant/candidat  
A-Tech Mix SRL  
Dir. Mardare Denis

(semnătura autorizată)